territoire, il est proposé au conseil de fixer le montant de produit à recevoir par l’intercommunalité à 53 000 €. 

Après en avoir délibéré, le conseil communautaire, à l’unanimité des membres présents et représentés : 
- arrête le produit global de la taxe pour Ia gestion des milieux aquatiques et la prévention des inondations à 
 53 000 euros (Cinquante-trois mille euros) pour Pays Ségali Communauté,  
- charge Madame la Présidente de notifier cette décision aux services préfectoraux. 

Délibération n° 20240404-05 b suite à une erreur de retranscription 

OBJET : Cotisations, contributions et subventions aux organismes de regroupement ou de droit privé – ex 2024